
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN 

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA. 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 07, DE 6 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

Dispõe sobre a nomeação do 

Controlador-Geral e dá outras 

providências. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS – RN, no uso das 

suas atribuições constitucionais, conforme o disposto no art. 17, inciso III, alínea “a”, 

do Regimento Interno, e com fundamento na Lei Municipal nº 521/2020, resolve: 

Art. 1º Nomear o senhor Giovani Fortes de Oliveira, inscrito no CPF/MF sob o nº 

082.394.164-70 e na OAB/RN sob o nº 20.395, para ocupar o cargo de provimento 

em comissão de Controlador-Geral da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial, com efeitos 

retroativos à mesma data. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Palácio Ver. Francisco Pedro Neto, Gabinete da Presidência, em 6 de janeiro de 

2025. 

 

RAIR DE OLIVEIRA CUNHA 

 Presidente da Câmara Municipal 

 


		2025-01-07T14:46:12-0300
	RAIR DE OLIVEIRA CUNHA:70206904401




